SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 TỈNH BÌNH DƯƠNG

   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:            /VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Dương, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

Căn cứ Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ

sung một số điều của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật đất đai.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương gửi danh sách giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy để Sở Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi

trường thông báo công khai trên trang thông tin điện tử. Cụ thể như sau:

STT

Tên chủ

sử dụng

đất, chủ

sở hữu tài

sản gắn

liền với

đất

Số phát

hành

Số vào

sổ

Ngày,

tháng, năm

cấp GCN

Số

thửa

Số

tờ

bản

đồ

Diện tích

(m²)

Mục

đích sử

dụng

đất

Địa chỉ

thửa đất

Số và ngày

quyết định

hủy GCN đã

cấp

Lý do

hủy

GCN

1

Công ty

TNHH

Prime

Business

(Việt

Nam)

CX

763925
CT61504 13/9/2023 374 35 50.659,1

Đất

khu

công

nghiệp

KCN

Vsip II,

thị trấn

Tân

Bình,

huyện

Bắc Tân

Uyên,

tỉnh Bình

Dương

Số 140/QĐ-

VPĐK ngày

22/4/2024

Do bị

mất

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Trung tâm CNTT-LTTN&MT;

 (Đăng trang Web của Sở)

- Lưu: VT, Trí (6).

V/v hủy giấy chứng nhận của Công ty TNHH

Prime Business (Việt Nam).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Đức Hiến Minh

		2024-04-23T15:44:38+0700

		2024-04-23T16:59:03+0700

		2024-04-24T17:58:50+0700

		2024-04-24T17:58:53+0700

		2024-04-24T17:59:03+0700

		2024-04-24T17:59:06+0700